MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO SUL-PR

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

    Página 1 de 1

EDITAL Nº 09/2019

O Municipio de São Mateus do Sul, representado pelo Prefeito Municipal, o Senhor Luiz Adyr Gonçalves

Pereira, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS: O Relatório de Notas da Prova de Títulos encontra-se no Anexo deste
Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos dias 07, 08 e
09/10/2019. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área do candidato,
seguindo as orientações do site.

São Mateus do Sul/PR, 04 de outubro de 2019.

Luiz Adyr Gonçalves Pereira,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/